

سرخط

ایرنا: آیت‌الله جنتی، دبیر شورای نگهبان با اشاره به فشارهای وارده به شیخ ابراهیم زکراکی، عالم نچیره‌ای و خانواده‌اش خواستار پایان یافتن این فشارها و مداوای کامل او شد.
فارس: رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با اشاره به زمزمه حضور ناوهای رژیم غاصب صهیونیستی در خلیج فارس، گفت: اسرائیلی‌ها اگر واقعا توانایی تأمین امنیت دارند به نظر در گام نخست امنیت سربازان خود را در برابر رزمندگان مقاومت در فلسطین و لبنان تأمین کنند.
مهر: فرمانده نیروی پدافند هوایی ار تش با بیان اینکه قدرت، آمادگی و توان دفاعی ایران قابل آزمون نیست، گفت: اگر دشمن در ۲۰۰ مایلی تنگه هرمز متوقف شده‌است و ناوهای خود را از خلیج فارس خارج می‌کند، به خاطر قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح است.
ادارکننده
سیدعبدالله متولیان

سلب‌ریتی‌ها و سبک زندگی ایرانی اسلامی

اعتبار یک سلب‌ریتی به میزان تعداد طرفداران اوست. سلب‌ریتی‌ها عمدتاً فاقد استقلال اندیشه بوده و به دلیل پایگاه و جایگاهی که از یک‌سو در بین مردم دارند و نیازی که صاحبان قدرت (اعم از قدرت سیاسی و اقتصادی) از سوی دیگر به نفوذ آنان دارند، همواره مورد طمع قرار گرفته و برای کسب در آمد بیشتر، جوگیر شده‌در معادلات سیاسی، اقتصادی واجتماعی،مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرند و در واقع قدرتمندان برای استثمار مردم از این چهره‌ها بهره‌برداری می‌کنند و این یک معامله دوطرفه‌است. سلب‌ریتی‌ها نوع‌ابری کسب در آمد، خود را در اختیار صاحبان قدرت قرار می‌دهند و از این طریق «شهرت بیشتری به دست می‌آورند»، «با اتصال به باندهای قدرت موقعیت خود را تثبیت می‌کنند» و «به این ترتیب در آمد بیشتری کسب می‌کنند».

سلب‌ریتی‌ها مولود نظام سرمایه‌داری بوده و قدمت آنان به پیدایش نظام سرمایه‌داری باز می‌گردد. صاحبان قدرت سیاسی و اقتصادی برای سلطه بیشتر بر مردم با پشت پا زدن به شرافت‌انسانی، به تولید و تجارت سلب‌ریتی در تمامی حوزه‌های منصور (دنیای سینما،خودنگی،ورزش و…) پرداخته و با به کار گیری سلب‌ریتی‌ها، با تغییر ذائقه مردم، ذائقه‌سازی و ترویج مصرف‌گرایی بیشتر، کالای خود را به مردم قالب می‌کنند. سلب‌ریتی وقتی به‌شهرت رسید باید «قتضائات نظام سرمایه‌داری را پذیرفته»، «به‌اعتقادات و باورهایش پشت پا بزند» و «با پوشیدن لباس تزویر و مردم‌فریبی و نفاق در خدمت و نو‌کری نظام اشرافی‌گری و سرمایه‌داری درآید. سلب‌ریتی باید مدعغه مردم، فرهنگ و ارزش‌ها و آرمان‌ها را داشته باشد اما مدعغه پول، شهرت و فرنگی مای‌ دارد. دنیای سلب‌ریتی دنیای وادادی فرهنگ خودی و دلبستگی به فرهنگ بیگانه‌است.

امروز چهارساز (سلب‌ریتی سازی) به‌ویژه در دنیای مجازی به یک حرفه تبدیل شده و افراد حقیقی و حقوقی، ضمن چهره یابی و یافتن افرادی که شهرت شہرت دارند، با گرفتن پول‌های کلان، آنان را نزد افکار عمومی مشهور می‌کنند و سپس آنان را به‌عنوان کالادر اختیار صاحبان قدرت قرار می‌دهند. چنین انسانی پس از مشهور شدن از عدالت، با کداهمتی، شرافت، باورها و ارزش‌های ملی و فرهنگ مردم فاصله می‌گیرد و در خدمت اشرافی‌گری در می‌آید. کنش و رفتار اجتماعی سلب‌ریتی تمام زحمات، رنج‌ها و مراتب‌های یک ملت و مسئولان فرهنگی کشور را در راستای حفظ فرهنگ یکجایر باد می‌دهد.

نظام سرمایه‌داری و مروجان اسلام‌امریکایی و مرفهین بی‌در برای تحقق مقاصد خود، سلب‌ریتی‌ها را به‌عنوان الگو به مردم معرفی می‌کنند و در این راستا عملکرد سلب‌ریتی‌ها نشان می‌دهد که آنان متأسفانه هیچ‌گلد خدمت نظام و باورها و فرهنگ ملی نبوده و خواسته یا ناخواسته در پی نابودی سبک زندگی ایرانی اسلامی و ترویج سبک زندگی غربی بوده و در این راه به «ارزش‌های ملی»، «امنیت ملی»، «هناق ملی»، «اخلاق اجتماعی»، «وحدت و انسجام ملی»، «فرهنگ و اداب و رسوم»، «نظام خانواده» و….

آسب زیادی زده می‌زنند.

برای ملت قابل قبول نیست که سلب‌ریتی‌ها با سرمایه مردم و با استفاده از ظرفیت‌های رسانه ملی به شهرت دست پیدا کنند اما در خدمت مطامع و منافع احرزاب و جریان‌های فتنایشی و جنگ‌های اقتصادی قرار بگیرند و در این راه، گاهی هم در تور سرویس‌های جاسوسی بیگانه گرفتار شده و بعد از رسوایی و تحمیل خسارات فراوان، جایی وطن کرده و به دامن همان سرویس، پناهنده و لباس نو‌کری دشمن را به تن می‌کنند و مروج‌امپراتوری دروغ و تزویر و فریب مردم می‌شوند.

مشکل اینجاست که در کشور ما هیچ سازمان و هیچ قاعده و قانونی و هیچ خطوط فزمری و هیچ نظام تشویق و تنبیهی برای سازماندهی، آموزش، هدایت و کنترل این دسته از افراد وجود ندارد. سلب‌ریتی بدون هیچ محدودیتی و مروج باورهای غلط می‌شود و به تخریب نظام خانواده می‌پردازد. بدون داشتن سواد و اطلاعات لازم موضع‌گیری سیاسی می‌کند و بر انتخاب مردم در انتخابات تأثیر غلط می‌گذارد. هیچ کس باو کاری ندارد و در خاک‌ترین که گاهی اوقات برخی مسئولان و مدیران نظام به دلیل کنش‌ها و مقاصد حزبی، به جای دفاع از نظام به دفاع از سلب‌ریتی‌ها تنگ می‌پردازند و نظام را متحمل خسارت کرده و سبب تخریب اعتماد مردم به نظام هم می‌شوند.

ما به کدام مرحله می‌دهیم یا هر لباسی که دلش می‌خواهد سر کلاس حاضر شود و هر آنچه که دلش می‌خواهد به دانش آموزان بگوید اما سلب‌ریتی برای انتقال القائات خود کاملاً آرا و رها است و هیچ دستگاه و سازنی در باره کنترل، هدایت، نظارت،بر رفتار و عملکرد سلب‌ریتی‌ها پاسخگو نیست. راننده خطای را به‌روشناسی معرفی می‌کنیم اما برای سلب‌ریتی‌های خطای رواشناسان سلب‌ریتی نداریم و نتیجه این ایجام گسیختگی این می‌شود که نه‌تنها از تنبیه سلب‌ریتی خطای خبری نیست بلکه مکرر دیده و شنیده‌ایم که متأسفانه اگر یک سلب‌ریتی در مسیر فرهنگ و اهداف ملی قدمی بردارد، در قفسه دنیای سلب‌ریتی‌ها به شدت مورد هجمه قرار گرفته و هزاران لگ و بر حسب او و ناموشی حواشی می‌شود و با منزوی کردن او، راز هستی و نان خوردن ساقط می‌کنند.

حقیقت این است که در کشور ما، سلب‌ریتی‌ها عمدتاً نه‌تنها در خدمت مردم و آرمان‌ها و ارزش‌های ملی و دینی نیستند بلکه آشکارا در مسیر تخریب آنها گام‌بر می‌دارند. سلب‌ریتی باید در خدمت «آرمان‌ها و ارزش‌های ملی»، «اقتصاد مقاومتی»، «وحدت ملی»، «منافع و امنیت ملی»، «تقویت فرهنگ خدمت‌چهادی و انقلابی» و در مسیر «بسج ملی علیه دشمن» باشند.

مسئولان در دستگاه‌های خطی‌بط باید با اتخاذ تدابیر لازم و ایجاد سامانه‌ها و قوانین ضروری برای سازماندهی، کنترل و هدایت و قانونمند سازی این افراد اقدام کنند و در این راه دیدگاه امام خمینی(ره) می‌تواند راهگشا باشد: «تنها هنری مورد قبول قرآن است که صیقل دهنده اسلام نساب محصی (ص) اسلام ائمه هدی علیه‌السلام، اسلام فقرا و دردمند، اسلام پابرهنگان، اسلام تازیانه خوردن تاریخ تلخ و شرم‌آور محرومیت‌ها باشد. هنری زیبا و پاک‌است که کوبنده سرمایه داری مدرن و کمونیسم خون‌آشام و نابودکننده اسلام‌رفاه‌و تجمل، اسلام انقلابی، اسلام سازش و فرهمایگی، اسلام مردم‌فرهین‌بی بی درد و در یک کلمه اسلام‌امریکایی باشد. هنر در مدرسه عشق، نشان دهنده نقاط کور و مبهم معضلات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی نظامی است. هنر در عرفان اسلامی ترسیم‌روشن عدالت و شرافت و انصاف و تجسیم تلخ کلمی گرسنگان مضطرب قدرت و پول است. هنر در جایگاه واقعی خود، تصویرالوصفاتی است که از مکیدن خون فرهنگ‌اصیل اسلامی، فرهنگ عدالت و مفالذت می‌برد. تنها هنری باید پر داخت که راه‌ستیز با جها‌نخواران شرق و غرب و در رأس آنان امریکا و شوروی را بیاموزد» (صحیفه نور جلد ۱۷ صفحه ۴۸ و ۴۹م شهریور سال ۱۳۴۷)

۲ جوان

۴ گزارش

لباس خدمت بر تن کرده‌ایم

تا آرزوهای دشمنان را دفن کنیم

سردار سلامی: مذاکره، منطقی فراموش و نابود شده در ذهنیت مردم ایران است



امیر حسین ملازاده

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه هر کجا دشمن باشد، قیل از آنها قصور داریم، گفت: ما لباس خدمت را بر تن کرده‌ایم تا ملت در امنیت و شادی بوده و آرزوهای دشمنان را در دفن کنیم.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز گذشته در آیین افتتاح ۳۲۰۰ پروژه عمرانی و کلنگ زنی ۱۲۵۰ پروژه عمرانی و محرومیت‌زایی اهدایی مقام معظم رهبری به

مردم آذربایجان غربی در حسینیّه تارالله ارومیه اظهار کرد: امروز در فاصله دو عید بزرگ اسلام‌توفیق وافتخار حضور در محضر جمعی از علما، فرماندهان و رزمندگان دلاور آذربایجان غربی و نیز جمعی از عروس و دامادها را دارم که پیوند مبارک این جوان‌ها را تبریک می‌گویم و آرزوی زندگی شیرین، شاداب و همراه با مهر و طوفان را برای آنها دارم. وی افزود: مردم آذربایجان غربی مانند طبیعتش سربلند و سرفراز بوده و مانند قله‌های سر به فلک کشیده، مرمیز و محافظ شکوه ملی ایران هستند و سیمای مردان این خطه به اندازه بلندی‌های حاج‌عمران است و از سوی دیگر مانند دشت‌های سبز آن باشناظ و مهربان هستند، اینجا سرزمین‌های حماسه‌هایی است از تاریخ افتخارات ایران جندانخواهد شد.

فرمانده کل سپاه گفت: بیش از ۱۲ هزار انسان فداکار و مدافع عزت، کرامت و منزلت مردم ایران جان خود را در قله‌های رفیع و دشت‌های هموار این سرزمین فدا کرده‌اند که یاد و خاطره‌های‌شان را گرامی می‌داریم. وی افزود: توفیقی شد تا از بخشی

از شاهکارهای نیروی زمینی سپاه در غرب کشور و در ادامه بازدید کنیم. حقایق آنجا چشم‌نواز، آنها قصور داریم، گفت: ما لباس خدمت را بر تن کرده‌ایم تا ملت در امنیت و شادی بوده و آرزوهای دشمنان را در دفن کنیم. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز گذشته در آیین افتتاح ۳۲۰۰ پروژه عمرانی و کلنگ زنی ۱۲۵۰ پروژه عمرانی و محرومیت‌زایی اهدایی مقام معظم رهبری به

آذربایجان سرزمین دفع فتنه‌هاست

سردار سلامی اظهار کرد: اینجا نقطه‌ای است که همواره دشمن تلاش کرده است از آن دروازه‌وورودی توفیق وافتخار حضور در محضر جمعی از علما، فرماندهان و رزمندگان دلاور آذربایجان بزرگ، دفع فتنه‌ها و تسبیح چناره‌سیست دشمنان بزرگ،

سرزمین به گورستان سپردن صدای دیوانگانی است که به تخریب امنیت ملی این کشور فکر کرده‌اند و اینجا محل شکست نقشه‌های ۴۰ ساله دشمنان است. وی با تأکید بر اینکه مدامی که بر اساس عشق، اسلام و ایران متحد هستیم هیچ دشمنی در جهان قادر نیست کوچک‌ترین خدشها را به پیکره این امت واحده وارد کند، گفت: مشاهده کردیم که مردمان این سرزمین دلاورپرو در صیانت از امنیت و آرامش هموطنان خود اسلحه به دست گرفته و جوانمردانه با وقار و صلابت از هویت این ملت بزرگ دفاع می‌کردند. اسلام و ایران هویت همه ما را تشکیل داده و از عکس‌های رنگارنگ یک اندیشه و ایمان واحد ساخته‌است.

شکوه ما به متوقف نشدن در برابر دشمنان است

فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد: ما ملت بزرگی

پایگاه خبری

 پایگاه خبری سرویس سیاسی۸۸۹۸۴۴۳۶
روزنامه جوان شماره ۵۲۷۵ پنج‌شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۸ ۱۳ آذر الحجه ۱۴۴۰

لباس خدمت بر تن کرده‌ایم

تا آرزوهای دشمنان را دفن کنیم

سردار سلامی: مذاکره، منطقی فراموش و نابود شده در ذهنیت مردم ایران است

تدبیر و حکمت ندارند و هر آنچه در مورد ملت و رهبری ایران می‌اندیشند اشتباه است. وی اظهار کرد: آنها با توطئه تکفیری‌های‌ما خواستند مانع نفوذ گفتنی انقلاب اسلامی ایران شوند، اما همگان مشاهده کردند این سیاست نه تنها مانع نشد بلکه یک جبهه واحد در برابر رژیم صهیونیستی شکل گرفت و حزب‌الله لبنان با تجربه مقابله با جنگ‌های نیابتی به حدی از قدرت رسیده است که در یک جنگ احتمالی رژیم صهیونیستی، به تنهایی این رژیم را از نقشه محو کند.

سردار سلامی در ادامه تصریح کرد: یک نیروی مردمی در عراق کُشته، نیروی مردمی در یمن سیستم نظامی قدرتمند امریکا را شکست داد و این نشان‌دهنده سیاست اشتباه دشمنان در برابر انقلاب اسلامی و ملت ایران است. وی افزود: دشمنان تحریم را یک تهدید فاجع‌کننده اقتصادی برای مادر نظر گرفتند اما ما موخیم خودمان تولید کرده و بدون تکیه بر بیگانگان روی پای خود ایستاده و شادی‌های‌مان را با هم شریک شویم.

مذاکره، منطقی فراموش شده در ذهنیت مردم ایران

فرمانده کل سپاه‌بالاشره به باور و اعتقاد به ظرفیت بی‌بدیل جوانان پرشور و کارآمد کشورمان گفت: نتیجه تحریم این بود که مهندسان جوان کشور با استفاده از نوآوریان در حال اختراع پیچیده‌ترین سیستم‌های فنی هستند و در اغلب زمینه‌ها خودکفایی به وجود آمده‌ام و امروز ما به هیچ تریبی وابسته نیستیم.

وی با تأکید بر اینکه نتاج تمام‌ها در فاصله گرفتن از دشمن است، تصریح کرد: مذاکره، منطقی فراموش و نابود شده در ذهنیت مردم ایران است و همه می‌دانند دشمن شرایط عبور از سختی‌ها فراهم نمی‌کند و هر وی افزود: دشمنان ما تصمیم گرفته بودند ایران را تجزیه کرده و مردم این سرزمین را تسلیم ایران را خود کنند، اما در برابر آنها یک حقیقت زنده به نام امام بزرگوار ما وجود داشت و ملت ایران در پر تو هدایت رهبران بزرگ خود حقیقت زنده‌ایستادی

پایان ناپذیر و شکست‌ناپذیری بر روبرو گویان و بدخواهان را شکل داده‌اند.

سردار سلامی با بیان اینکه هر تهدیدی که دشمن ساخته است یک فرصت برای ایران بوده تا خود را به قله‌های عزت و شکوه برساند، گفت: هر قدر دشمنان ما تصمیم گرفتند ملت ایران را تحت فشار قرار دهند مردم ایران از این فشارها فرصتی ایجاد کردند و به شیطا، امنیت و محرومیت زدایی می‌اندیشیم و جمهوری اسلامی ایران امنیت را در لوله‌های تفنگ نمی‌بیند بلکه امنیت را با پیشرفت، توسعه و محرومیت‌زدایی گره زده‌ایم که نتیجه ظهور ایمان در کلام و گفتار مردم است.

بدون عبور از تحریم‌ها نمی‌توان به اقتصاد شکوفا رسید
سردار سلامی اظهار کرد: دشمن فریب‌دهنده و حتی راه حل نیست و دشمنان را دفن کنیم. ما به خدا و نصرت‌های او اعتماد داریم و به واسطه همین نصرت‌ها تا به امروز موفق بوده‌ایم.

ذوالنور: سیاست‌های تحریمی امریکا فرصتی برای توسعه ایران است

اندونزی نیز در این دیدار با اشاره با اظهار تأسفد از تصمیم یکجانبه امریکادر خروج از توافق بین‌المللی برجام گفت: اندونزی همواره از توافق بین‌المللی برجام حمایت کرده چرا که نشان دهنده پایدنی جمهوری اسلامی ایران به این توافق است. وی افزود: امیدواریم با وجود تحریم‌های امریکا روابط و مناسبات دوستانه دو کشور توسعه یابد. رئیس کمیسیون امور خارجی مجلس اندونزی با قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از اندونزی در مجامع مختلف بین‌المللی نسبت به تداوم این حمایت‌ها و همکاری‌های دو کشور جاشدن از اقتصاد نظامی خود کفا شده‌است.

بدون عبور از تحریم‌ها نمی‌توان به اقتصاد شکوفا رسید

سردار سلامی اظهار کرد: دشمن فریب‌دهنده و حتی راه حل نیست و دشمنان را دفن کنیم. ما به خدا و نصرت‌های او اعتماد داریم و به واسطه همین نصرت‌ها تا به امروز موفق بوده‌ایم.

حالی است که همه اعضای این فراکسیون با «تکرار می‌کنم» خاتمی و حمایت قطعی او به مجلس راه یافتند.

کرباسچی درباره بخشی از سخنانش مبنی بر اینکه «رئیس دولت اصلاحات هیچ‌وقت رهبر جریان اصلاحات نبوده‌است، یادآور شد: در مصاحبه گفتم خاتمی رهبر تشکیلاتی اصلاحات نبوده است ولی باها وی را «هر بنر نامدین اصلاحات» که تأثیرگذار هم است، قلمداد کردم. در بازنگری جدید (بازسازی جبهه اصلاحات) اگر وی بخواهد و اراده کند می‌تواند مدیریت تشکیلاتی را در دست بگیرد.

فاضل میبذی: باید با مفتی‌های وهابی مذاکره کنیم!

محمد تقی فاضل میبیدی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در یادداشتی در روزنامه شرق با عنوان «فرصت ترمیم رابطه کشور‌های منطقه» نوشت: «اگر علمای اسلام به معنای عام مسئله سر میز گفت‌وگو بنشینند و تساهل و تواضع نسبت به یکدیگر داشته باشند، می‌توان به کاهش تنش‌ها امیدوار بود. کاری که در شورای مشورتی و اتیکان ۱۲ انجام شد؛ آنان پذیرفتند هر فرقه‌ای از مسیحیت قابل نجات است و این گونه نیست که دیگری در ضلالت و گمراهی باشد. علمای قه‌الزهر، مفتی‌های برخی کشورهای عربی و… می‌توانند سالی یک‌بار در یک نشست جدی شرکت کنند و آن‌وقت اختلاف میان سران

پایگاه خبری

محمد اسماعیلی

اینستکس ابزاری برای خریدزمان

بدیهی‌ترین و مهم‌ترین دلیل برداشته شدن گام‌های اول و دوم ایران در جهت تعدیل تعهدات برجامی، «تغییر محاسبات طرف اروپایی» باید باشد و قاعداً موضوع گیری و اقدامات صورت گرفته از سوی دولت درباره برجام نیز باید در همین ریل جاگذاری شود. به نظر می‌رسد برخی از اظهارات نه تنها مانع از تغییر محاسبات غرب مبنی بر آنکه «ایران به هر قیمتی حاضر نیست با نقض و عدم اجرائی شدن تعهدات غربی بر خورد مناسب کند» است، بلکه منجر شده تا ایران کمافی السابق از ساده ترین منافع برجامی محروم بماند.

اروپا بر اساس جهت گیری و موضع گیری طرف ایرانی که از یک‌لگوی ثابت و قابل ردگیری مدل گیری می‌کند، کم‌ترین وقعی به ضرب‌الاجل‌های تعیین شده توسط طرف ایرانی ننهاده و تعهدات بازده‌گانه مندرج در برجام را بدون کمترین فشار تأثیر گذاری از سوی طرف ایرانی طی چهار سال گذشته اجرائی نکرده و کماکان معتقدند باید رفتار ایران استاندارد سازی شود.

باید توجه داشت که محاسبات امروز اروپایی‌ها بدفعتا شکل نگرفته‌است و به مرور زمان با شناخت کامل از روحیات حاکم بر یک طیف سیاسی داخلی شکل گرفته است و دست کم بخشی از این شناخت مربوط به مذاکرات هسته‌ای سال ۸۲ است. یاد مذاکرات هسته‌ای که از سال ۹۲ به بعد، اروپا- امریکابه‌این‌باور رسیده‌اند که می‌توان از طرف ایرانی امتیازهایی عینی (نقد) گرفت و امتیازهای غیرقابل وصول و معطوف به آینده ارائه داد و چنانچه ایران برای تحقق «کف حقوق» خود پافشاری کند، تحقق آن مشروط به ارائه امتیازات جدید از سوی ایران باشد. مسئول سیاست‌خارجة اتحادیه اروپا در متن بیانیه آخرین جلسه کمیسیون مشترک برجام، با انتخاب واژهٔ نظیر «روپا تلاش خواهد کرد» از ارائه «ضمین عینی- کتبی» به‌اجرای تعهدات دهگانه اروپا در برجام و همچنین «تعهد مستند» به ضرورت اجرای تعهدات در دوران پسا خروج امریکا از برجام سر باز زده و در مقابل ایران را ملزم به اجرای یکجانبه تعهدات کرده و با زیان بعضاً تهدیدآمیز نسبت به کاهش تعهدات از سوی ایران هشدار داده‌است. ادبیات دوپهلوی متن بیانیه اخیر کمیسیون مشترک برجام به همین جاختم نمی‌شود و در آن تلاش شده که فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران کماکان تهدیدی برای صلح و امنیت جهانی معرفی شود؛ به طوری که در بند سوم این بیانیه می‌آید: «هر پرتو تنش‌های جدید، صیانت از برجام همچنان برای امنیت و ثبات منطقه‌ای اساسی است.» گویب اینرا قبل از برجام عامل ناآمنی و بی‌ثباتی در منطقه بوده و برجام رفتار کشورمان در این عرصه را مدیریت و تغییر داده‌است. در سایر بخش‌های دیگر بیانیه چنین روحی بر متن حکمفرماست.

روند کنونی گویای همین رویکرد از سوی امریکا-اروپا است که آنها نه تنها تعهدات مد دستی خود را اجرائی نکرده بلکه بارها با تدوین و اجرای قوانین جدید برجام را نقض کرده و هنگامی که ایران خواهان تغییر چنین رویکردی شده، امریکا-اروپا شرط تحقق تعهدات مشترک (کلی و ناظر به آینده خود در برجام) را پذیرش مجدد موشکی با منطقه‌ای از سوی ایران عنوان کرده‌اند که انتشار بیانیه با ۱۴ شرط توسط دونالد ترامپ که با همراهی اروپا و نیز همراه شد مصداق گویای این مسئله است.

اتفاقاً خروج ایالات متحده امریکا از برجام در اردیبهشت سال ۹۷ نیز بر اساس همین برآوردهایی از طرف ایرانی صورت گرفته که دولت ایران تحت هیچ شرایطی حاضر به خروج از توافق هسته‌ای نیست و در بدترین شرایط ایران برای گشتن فشار افکار عمومی داخل به دلیل اطماع بدون حصر در مواجهه با نقض دامنه دار برجام توسط غرب، اقدام به برداشتن گام‌هایی خواهد کرد که تأثیر آنچنانی در روند اجرای تعهدات ایران نخواهد داشت. طی ۱۵ ماهی که از زمان خروج ایالات متحده امریکا از برجام می‌گذرد اروپا بر اساس همین محاسبات خود از طرف ایرانی، عملاً هیچ گامی در جهت تأمین حقیقت حداقلی ایران نیز برداشته‌است و اینستکس را (به عنوان یک طرح امریکایی) به‌عنوان ابزار برای تحقق اهداف خود در نظر گرفته و این طرح را قطعاً تأمین نمی‌کند و ابزاری است برای خرید زمان توسط اروپا و یک جناح داخلی تادوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ به سראید. امریادنه‌نشانه‌های متقن نشان می‌دهد که به پایان رسیدن دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ مهم‌ترین دروغ‌تافته‌است تا بعد از وی رئیس جمهوری امریکا بتواند کار آمده و به برجام رجعت کند و مسیر عالی‌سازی روابط هشتادسال‌های قبل هموار شود. اینکه عبارتی نظیر در صورت دادن در برجام می‌توانیم از سال آینده وارد تجارت اسلحه شویم، اگر در پایان ۶۰ روز خود روپا تعهدات را اجرائی نکند باز هم ۶۰ روز فرصت خواهیم داد، عنوان می‌شود. اروپا را در محاسبات شکل گرفته خود پایدار کرده و دستیابی ایران به کف منافع خود را نیز محال می‌کند.

گزارش‌های خبر

در پیامی به رئیس مجلس و دبیر کل حزب‌الله لبنان

لاریجانی سالروز پیروزی لبنان در جنگ ۳۳روزه را تبریک گفت

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی سالروز پیروزی لبنان در جنگ ۳۳روزه را تبریک عرض کرد و تبریک کل حزب‌الله لبنان نیز گفت: به گزارش خبرگزاری خلیه‌ملت، دکتر علی لاریجانی در پیامی‌های جداگانه‌ای به‌بنیابری رئیس مجلس لبنان و سیدحسین نصراللهدبیرکل حزب‌الله لبنان به مناسبت سالروز پیروزی لبنان در جنگ ۳۳روزه تبریک گفت. لاریجانی در بخشی از پیام خود با اشاره به شکستن هیمنه دروغین رژیم اشغالگر قدس در جنگ ۳۳روزه لبنان گفت: این پیروزی حاصل درایت و رهبری و جانفشانی و مقاومت بی‌اندر ایمان، جهاد و فداکاری رزمندگان شهیدان بود و ثابت کرد ناپذیرندپذیری رژیم صهیونیستی اسفناهی بیش نیست. رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام حمایت مجدد جمهوری اسلامی ایران از جریان مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی افزود: نقشه‌های شوم صهیونیست‌ها در تجزیه کشورهای اسلامی با شکست مواجه گردیده‌است و طرح معامله‌قرن‌هر گز قادر نخواهد بود آرزوی تجاوز کارانه صهیونیست‌ها را برآورده سازد.

اطلاعیه وزارت اطلاعات:

شاکعی حسن عباسی ما بودیم

مدیرکل حقوقی وزارت اطلاعات با توجه به طرح برخی شبههات منتشر شده در خصوص حبس حسن عباسی توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، مدیر کل حقوقی وزارت اطلاعات گفت: متعاقب تعریضات و انتساب موارد خلاف واقع متعدد و مکرر توسط عباسی به وزارت اطلاعات و سربازان گمنام امام زمان (عج) این مرکز عظیم مبارزه و جهاد- به رغم خویشنازنی از این رتانه و کاروانی خدمت آن در مسیر آن از موارد با ایتنا به حفظ مصالح امنیت ملی- و وزارت اطلاعات با استناد به یکی از تعریضات ایشان که وی در سخنرانی مدعی شده بود: «ثبت وزارت اطلاعات ایجاد تغییر و تحول در نظام بوده و همچنین مدعی شده در روز تخرانه مشربوع با کاتلر ضد نظام در این ارتباط می‌باشد و…» این راز تخرانه نسبت به طرح شکایت نزد مرج قضایی اقدام و پس از طی تشریفات رسیدگی بر اساس موازین قانونی، نه‌انیتاری این محکومیت نامبرده مزبور با توجه به تجدیدنظر خواهی مشارل‌یه در مرحله تجدیدنظر نیز مجددا رسیدگی و محکومیت ایشان با حکم شعبه تجدیدنظر رسیدگی کننده قطعی شده و قاعدتاً حبس ایشان در راستای شکایات وزارت اطلاعات و اجرای حکم قطعی صادره از مقام محترم صالح قضایی، توسط مراجع ذیصلاح صورت گرفته‌است.